

**Obiect Lucrari de reparatie a salii de sport
inclusiv acoperisul**

**Investitor Scoala Profesionala ,or. Stefan
Voda**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala sportiva				
		1.1. Lucrari generale				
		1.1.1. Pereti si tavane				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			11,42 11,22
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,56	4,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,56	6,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	3,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
2	RpCR29A	Curatarea finisajului de pe tavan	m2			19,06 9,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	41,56	9,56
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
3	CK18C	Montarea indreparilor din aluminiu	m			24,33 10,81
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	41,56	10,81
	2743123549025vs	Indreptator din aluminiu	m	1,0500	12,00	12,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	170,00	0,17
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,12	0,72
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,50 1,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,56	1,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
5	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			67,89 49,87
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	41,56	41,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,56	8,31
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,50	11,85
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	2,80	1,68
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	170,00	4,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	3,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	75,00	0,38
6	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			50,08 26,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	41,56	26,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	3,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	12,00	3,72
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	10,00	3,15

1	2	3	4	5	6	7
7	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			30,51 27,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	41,56	18,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	41,56	9,14
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	460,00	0,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	170,00	1,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	3,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	75,00	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,01
8	CK18C	Montarea coltarelor preforate din aluminiu	m			24,33 10,81
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	41,56	10,81
	2743123549025sv	Coltarilor din aluminiu	m	1,0500	12,00	12,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	170,00	0,17
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,12	0,72
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,12 30,10
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,56	4,16
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	2,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,50 1,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,56	1,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
11	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2			29,25 14,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	41,56	14,55
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,80	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	3,00	0,01
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0800	8,00	0,64
12	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			64,24 43,25
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,25
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 600,00	1,08
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 200,00	0,32
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 800,00	1,14
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 400,00	0,41
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	15,00	0,04
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	4,00	18,00
		1.1.2. Timplarie				
13	RpCO56C	Demontari: prevazurii din lemn,	m2			12,32 12,32
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	41,56	5,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,92
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,)	m2			20,84 20,84
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,56	8,73
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
15	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp	m2			1 371,76

1	2	3	4	5	6	7
		la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu				42,44
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7000	57,66	40,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,56	2,08
	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	1,0500	1 250,00	1 312,50
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	28,00	0,28
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	22,00	2,64
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	38,00	13,30
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	120,00	0,60
16	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			124,51
						3,74
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	41,56	3,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	41,56	0,42
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	120,00	120,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,12	0,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
17	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			124,93
						4,16
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	41,56	3,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	41,56	0,42
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	120,00	120,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,12	0,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
18	CL19B	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru golul ascensorului	m2			195,78
						76,25
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,7000	41,56	70,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,56	4,16
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	57,66	1,44
	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	1,0000	20,00	20,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	41,00	2,05
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	3,00	0,24
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	32,00	2,24
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	95,00	95,00
		1.1.3. Paradozele				
19	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			11,33
						10,91
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	41,56	4,57
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	2,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,27
						8,07
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	21,85	9,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
21	CK18C	Montarea indreptarelor din aluminiu	m			24,33
						10,81
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	41,56	10,81
	2743123549025vs	Indreptator din aluminiu	m	1,0500	12,00	12,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	170,00	0,17
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,12	0,72
22	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 5 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			56,81
						29,09
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	41,56	24,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,56	4,16
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	170,00	7,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	3,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	75,00	0,90
23	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			115,76 9,73
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	41,56	9,73
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,80	104,04
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	21,00	1,89
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	2,00	0,01
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	1,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
24	CG08A2	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			244,83 45,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,56	4,16
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	41,56	41,56
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	140,00	149,20
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	42,00	1,28
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	18,00	10,96
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	38,00	3,09
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	3,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	3,20	0,65
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	18,00	0,44
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	170,00	0,10
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	1,0000	32,00	32,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		1.1.4. Acoperis				
25	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			28,15 27,85
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	41,56	19,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,56	8,31
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	5,00	0,30
26	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			71,17 34,91
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	41,56	23,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	41,56	11,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,50	19,73
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	170,00	7,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	3,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	75,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
27	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			89,67 70,65
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	41,56	55,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	41,56	15,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,50	14,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	170,00	4,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	3,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	12,00	0,05
28	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			7,07 1,66
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	41,56	1,66
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	18,00	5,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	3,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	5,00	0,00
29	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu(Strat inferior)	m2			70,22 36,57
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	41,56	30,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,56	6,23
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	25,00	30,33
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	8,00	2,53
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	18,00	0,18
30	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Strat superior)	m2			70,22 36,57
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	41,56	30,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,56	6,23
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	25,00	30,33
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	8,00	2,53
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,60
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	18,00	0,18
31	RpCI12B	Invelitoare din tabla plana, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri etc., avind incheieturi duble, executate cu foi plane de 0,5 mm grosime cu tabla zincata sau aluminiu (Coama parapetului)	m2			147,91 39,90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7400	41,56	30,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	41,56	9,14
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	5,5500	18,00	104,89
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0100	18,00	0,19
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0800	32,00	2,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
32	RpCI12B	Invelitoare din tabla plana, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri etc., avind incheieturi duble, executate cu foi plane de 0,5 mm grosime cu tabla zincata sau aluminiu	m2			147,91 39,90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7400	41,56	30,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	41,56	9,14
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	5,5500	18,00	104,89
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0100	18,00	0,19
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0800	32,00	2,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
33	RpEH02A	Montarea fasiei metal pentru fixarea sortului din covor bituminos	m			135,85 84,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,0400	41,56	84,78
	2661126408702s	Fisie metal pentru marcarea covor bituminos	kg	0,6000	23,00	13,80
	2710403702962	Banda din otel zincat de 20x2 - 20x3 mm	kg	0,5000	18,60	9,30
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,2000	12,85	2,57
	2875276313072	Suport centura legare la pamint 40x4 simbol S-47B zincat	buc	1,5000	0,50	0,75
	2710503805372	Sirma moale zincata D=2 mm	kg	0,0350	23,00	0,81
	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,8000	12,85	10,28
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,5600	18,00	10,08
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,8200	1,40	1,15
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,0400	3,50	0,14
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	0,0700	1,00	0,07
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0200	6,00	0,12
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,0200	100,00	2,00
34	RpCI25G	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -caciula din tabla zincata sau de aluminiu de 1 mm grosime, pentru acoperirea fumurilor la cosuri si a tuburilor de ventilatie de pe acoperisuri	buc			20,21 12,47
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2000	41,56	8,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,56	4,16
	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	0,3800	18,00	7,73
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		2. Lucrari de montare				
35	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			9,14 9,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	41,56	9,14
36	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			305,66 9,56
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	41,56	9,56
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si	buc	1,0000	280,00	294,00

1	2	3	4	5	6	7
		elem. componente				
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	2,00	2,10
37	RpED08C	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x4 mmp	m			22,05 1,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0280	41,56	1,16
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0500	18,00	19,84
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,95	1,04
38	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc			95,04 59,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	41,56	59,02
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	32,00	32,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
39	RpEC08B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuite, cu conductori de cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din material plastic, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc			638,55 174,97
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,2100	41,56	174,97
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	9,0000	12,00	108,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	3,95	3,95
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0250	38,00	0,95
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	18,0000	18,00	324,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,5000	1,80	13,50
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2400	16,00	3,84
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1400	9,60	1,34
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0007	0,00	0,00
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	32,00	8,00
40	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			45,60 12,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	41,56	12,88
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	28,00	28,56
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,80	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,56	1,12

APROBAT:

Intocmit

"Renieur-Cons"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Scoala Profesionala ,or. Stefan Voda

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.